
 C O M U N E  D I  M

 

 

D E T

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”. 

 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

modalità di affidamento del servizio> che 

dei provvedimenti necessari. 

 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

Ragazzi 2014”. 

 

Vista la fattura n. 01/201

 

NOMINATIVO 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

“COMPAGNIA MAGULOU” di 

Pianfei 

   

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa;

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

all’attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

  Viste la legge n. 241 del 07.08.1990  e ss.mm.ii;

 

 Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267

locali”; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

 

  Visto il P.E.G. esercizio 2015, in fase di redazione;

 

RITENUTA la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

correttezza; 

  

 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

T E R M I N A Z I O N E     N. 052 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

modalità di affidamento del servizio> che affidava al Responsabile del servizio l’attivazione 

 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

/2015 del 18/03/2015 ns. prot. n. 961 del 30/03

PRESTAZIONE CIG. N. IMPORTO

Laboratorio 

ludico-musicale di 

Graglia Paolo 

X950EC26AF 

 

Euro 

esente

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa;

deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

ttribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Viste la legge n. 241 del 07.08.1990  e ss.mm.ii; 

Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

il P.E.G. esercizio 2015, in fase di redazione; 

la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

 

A V I G L I A N O  

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”.  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

servizio l’attivazione 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

ns. prot. n. 961 del 30/03/2015 relativa a: 

IMPORTO 

Euro 398,00 (IVA 

esente) 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa; 

deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

“Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 

, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 



 C O M U N E  D I  M

 

 

 

1) Di liquidare la spesa di Euro 

“COMPAGNIA MAGULOU” di Pianfei

Paolo usufruito dai bambini di “Estate Ragazzi anno 2014” s

2015, gestione residui. 

 

 

Monasterolo di Savigliano, lì   

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni.

Monasterolo di Savigliano, lì 01.04

 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

 

 

DETERMINA 

Di liquidare la spesa di Euro 398,00 (IVA esente) all’ASSOCIAZIONE CULTURALE 

“COMPAGNIA MAGULOU” di Pianfei per il laboratorio ludico-musicale di Graglia 

dai bambini di “Estate Ragazzi anno 2014” sul capitolo 

.  

Monasterolo di Savigliano, lì   01.04.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________

(Borlasta Marisa)

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
Bonetto Laura 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

01.04.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

 

A V I G L I A N O  

all’ASSOCIAZIONE CULTURALE 

musicale di Graglia 

ul capitolo 669.00 del PEG 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________ 

(Borlasta Marisa) 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 



 C O M U N E  D I  M

 

 

D E T

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”. 

 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

modalità di affidamento del servizio> che 

dei provvedimenti necessari. 

 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

Ragazzi 2014”. 

 

Vista la fattura n. 01/201

 

NOMINATIVO 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

“COMPAGNIA MAGULOU” di 

Pianfei 

   

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa;

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

all’attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

  Viste la legge n. 241 del 07.08.1990  e ss.mm.ii;

 

 Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267

locali”; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

 

  Visto il P.E.G. esercizio 2015, in fase di redazione;

 

RITENUTA la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

correttezza; 

  

 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

T E R M I N A Z I O N E     N. 052 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

modalità di affidamento del servizio> che affidava al Responsabile del servizio l’attivazione 

 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

/2015 del 18/03/2015 ns. prot. n. 961 del 30/03

PRESTAZIONE CIG. N. IMPORTO

Laboratorio 

ludico-musicale di 

Graglia Paolo 

X950EC26AF 

 

Euro 

esente

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa;

deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

ttribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Viste la legge n. 241 del 07.08.1990  e ss.mm.ii; 

Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

il P.E.G. esercizio 2015, in fase di redazione; 

la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

 

A V I G L I A N O  

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese per il servizio di gestione “Estate Ragazzi 2014”.  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 ad oggetto <Istituzione del servizio 

“Estate ragazzi per “Estate Ragazzi 2014”, determinazione tariffe a carico degli utenti e 

servizio l’attivazione 

Vista la propria determinazione n. 95 del 19.06.2014 ad oggetto: “Servizio “Estate 

ns. prot. n. 961 del 30/03/2015 relativa a: 

IMPORTO 

Euro 398,00 (IVA 

esente) 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta spesa; 

deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

“Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 

, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 



 C O M U N E  D I  M

 

 

 

1) Di liquidare la spesa di Euro 

“COMPAGNIA MAGULOU” di Pianfei

Paolo usufruito dai bambini di “Estate Ragazzi anno 2014” s

2015, gestione residui. 

 

 

Monasterolo di Savigliano, lì   

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni.

Monasterolo di Savigliano, lì 01.04

 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

 

 

DETERMINA 

Di liquidare la spesa di Euro 398,00 (IVA esente) all’ASSOCIAZIONE CULTURALE 

“COMPAGNIA MAGULOU” di Pianfei per il laboratorio ludico-musicale di Graglia 

dai bambini di “Estate Ragazzi anno 2014” sul capitolo 

.  

Monasterolo di Savigliano, lì   01.04.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________

(Borlasta Marisa)

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
Bonetto Laura 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

01.04.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

 

A V I G L I A N O  

all’ASSOCIAZIONE CULTURALE 

musicale di Graglia 

ul capitolo 669.00 del PEG 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________ 

(Borlasta Marisa) 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 


